Pública de Chapadinha, conforme discriminado abaixo: Empresa: A. M. DE 
OLIVEIRA COMERCIO DE MADEIRA 1 CNPJ. nº 23.704.3j"9/0001 00- Endereço: 

AV ATALIBA VIEIRA DE ALMIEDA- CEP: 65SOOOOo/ UF: MA- Município: 

Chapadinha. J,otal Geral Homologado: R$192.000,00 (Cento e noventa e dois 
mil reais). / 

Chapadinha (MA), 19 de Maio de 202s/ 

Raimundo J'tl:tj:j~Rftl 
Secretário Municipal d as, Urbanismo e Mobilidade Urbana 

S:i. ..... fíiho 
Raimundo Peces da "'ª 

secretário Municipal .d& 1n~aestrutura 
e Ulbarnsmo 

Matríruia: 12708